
 

 
 

 Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

spojovatelka 

(+420) 573 322 111 

info@nem-km.cz 

www.nem-km.cz 

IČ: 27660532 

DIČ: CZ27660532 

Dodatek č. 3 
Smlouvy o poskytování služeb v oblasti ústavní  

pohotovostní služby 
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:  

 
1. MUDr. Pavel Dvorský 

IČ: 651 65 811 
se sídlem Bořivojova 91/20, 779 00 Olomouc – Lazce 
s adresou poskytování zdravotních služeb Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 
(dále jen „poskytovatel“) 

 
a 
 
2. Kroměřížská nemocnice a.s., 

IČ: 276 60 532 
se sídlem Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu B, vložce 4416 
zastoupená MUDr. Lenkou Mergenthalovou, MBA, předsedou představenstva 
(dále jen „objednatel“) 

  
 

     
Článek I. 

 Úvodní ustanovení 
 
I.1. Smluvní strany společně uzavřely dne 31. 3. 2016 smlouvu o poskytování služeb v oblasti 

ústavní pohotovostní služby, jejímž předmětem je závazek poskytovatele osobně poskytovat 
pro objednatele v časovém rozsahu stanoveném dle rozpisu ústavní pohotovostní služby 
v oboru chirurgie (dále jen „Smlouva“). 

 
I.2. Smluvní strany se dohodly na úpravě podmínek sjednaných shora uvedenou Smlouvou a 

za tímto účelem uzavírají tento dodatek. 
 
 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 
II.1. Smluvní strany se dohodly na zvýšení odměny za služby poskytované poskytovatelem 

objednateli stanovené v článku V odst. 1 Smlouvy, a to počínaje 1. 1. 2022, tak že předmětný 
článek V odst. 1 Smlouvy nově zní takto: 

„Cena za služby se stanovuje dohodou smluvní stran v částce 660,- Kč / hod. V ceně 
jsou již zahrnuty veškeré náklady poskytovatele, které mu vzniknou v souvislosti 
s poskytováním služeb dle této smlouvy, a to i nepředvídatelné, a proto poskytovatel není 
oprávněn po objednateli požadovat jejich úhradu.“   

 
 

Článek III. 
 Závěrečná ustanovení 

 
III.1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 

strana.  
 
III.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají po dohodě stran tímto dodatkem nedotčeny a beze 

změn. 
 



 

 
 

 Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

spojovatelka 

(+420) 573 322 111 

info@nem-km.cz 

www.nem-km.cz 

IČ: 27660532 

DIČ: CZ27660532 

III.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se tímto dohodly, že smlouvu 
uveřejní objednatel. Za tímto účelem jsou smluvní strany povinny si poskytnout nezbytnou 
součinnost. Smluvní strany uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje týkající se 
obchodního tajemství jedné či druhé smluvní strany, které by musely či měly být při 
uveřejnění této smlouvy vyloučeny (znečitelněny), a tedy s uveřejněním smlouvy v plném 
rozsahu souhlasí, vyjma anonymizace zákonem stanovených osobních údajů. 

 
III.4. Smluvní strany si tímto potvrzují, že přestože tento bude uveřejněn až nejdříve dnem 

podpisu této dohody oběma smluvními stranami a tímto dnem nejdříve nabude účinnost, 
chtějí být smluvní strany vázány tímto dodatkem již od 1. 1. 2022.  

 
III.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že mu rozumí. Dále prohlašují, že 

tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

V Kroměříži dne 17. 1. 2022 

 

 

 
          .…………………….. …………………….. 
    Kroměřížská nemocnice a.s.  MUDr. Pavel Dvorský 
MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA  
 předseda představenstva  
 

 


